Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №17»

Приказ

24 декабря 2024 г. № 184-ОД

Об утверждении Плана работы по антикоррупционному
просвещению обучающихся МБОУ «СОШ№17» на 2025 год

В соответствии с государственной программой Свердловской области
«Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального
управления Свердловской области и противодействие коррупции в
Свердловской области до 2024 года», утвержденной Постановлением
Правительства Свердловской области от 21.10.2013 г. № 1276-ГШ (ред. От
16.07.2019 г.), Уставом МБОУ «СОШ №17»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы по антикоррупционному" просвещению

обучающихся МБОУ «СОШ №17» на 2025 год (приложение).
2. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ «СОТII №17» в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://17art.uralschool.ru/7section id—2 19.

3. Довести настоящий приказ до обучающихся МБОУ «СОШ №17».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Цепилова